
耳西だより   4月号 

今年度も よろしくお願いします 

耳成西小学校、２年目になります。６４名の卒業生を送りだし、７１名の新入生を迎

え、４０３名の子どもたちと本年度スタートしました。新たな気持ちで、耳成西小学校

職員一同、子どもたちの気持ちに寄り添い、笑顔あふれる学校づくりに尽力してまいり

ます。どうぞ、本校教育活動にご支援賜りますようお願い申し上げます。  

職員異動のお知らせ 

～転出～ 

藤原 淳弘教頭先生  橿原市立耳成小 校長先生として 

中井 知永先生    橿原市立真菅小学校へ 

畑中 奈穂先生    ご退職 

福西 智加先生    ご退職 

吉川 千陽先生    ご退職 

 ※ 支援の仲川真優先生、森上明日香先生も任期を終え退職されました。 

※ 松野愛先生・森安希先生 お産の為、お休みされます。 

～転入～ 

河島 由恵教頭先生 橿原市立今井小より          

松本 美里先生   橿原市立耳成小より 

岡野 美希先生   田原本町立北小より 

吉田 美佳先生   上牧町立上牧第二小より 

安川 緑先生    県外より 

大津 裕貴野先生   新規採用 

東本 隼先生    新規採用 

 ※ ６年生の理科の先生として、耳成小より上平有紀子先生が来てくださいます。 

※ 支援の先生として、新たに、 

西尾明美先生、辻本貴代子先生、本塚純子先生、小阪智子先生、畑中奈穂先生が

来てくださいます。 

 ※ スクールカウンセラーの先生は、松田祐輝先生が引き続き来てくださいます。 

             

ご協力お願いします 

 新年度当初は、保護者の皆様に記入提出いただく書類が大変多くなっています。新年

度がスムーズにスタートできますよう、ご協力お願いいたします。 


